
UCHWAŁA NR IV/29/2024 
RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Rady Powiatu Międzychodzkiego 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku wyboru, w głosowaniu tajnym, na wiceprzewodniczących Rady Powiatu 
Międzychodzkiego zostali wybrani: 

1) Krzysztof Bartkowiak, 

2) Przemysław Góźdź . 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Witold Maciołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C107207A-B9C5-4BD7-B84F-11F1F25D3E5E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/29/2024 RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO z dnia 18 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


		2024-07-22T08:07:30+0200




